## ਦਫਤਰ ਸਟੇਟ ਟਰਾਂਸਪੋਰਟ ਕਮਿਸਨਰ, ਪੰਜਾਬ, ਐਸ.ਸੀ.ਓ 177-178, ਸੈਕਟਰ 17-ਸੀ, ਚੰਡੀਗੜ੍ਹ।

### ਜਨਤਕ ਸੂਚਨਾ

ਸੋਧ ਪੱਤਰ

## ਪਬਲਿਕ ਟਰਾਂਸਪੋਰਟ ਨੈੱਟਵਰਕ ਵਿੱਚ ਜੀਏਪੀ ਆਈਡੈਂਟੀਫਿਕੇਸਨ

ਇਹ ਸੂਚਿਤ ਕੀਤਾ ਜਾਂਦਾ ਹੈ ਕਿ ਮੌਜੂਦਾ ਰੂਟਸ ਆਦਿ ਉਤੇ ਵਧੇਰੇ ਸੇਵਾਵਾਂ ਦੇ ਵਾਧੇ ਲਈ ਅਤੇ ਸੰਭਾਵੀਂ ਨਵੇਂ ਰੂਟਾਂ ਉਤੇ 39 ਜਾਂ ਵਧੇਰੇ ਦੀ ਸੀਟਿੰਗ ਕੈਪੇਸਟੀ ਵਾਲੀਆਂ ਬੱਸਾਂ ਦੇ ਸੰਚਾਲਨ ਕਈ ਸੰਭਾਵੀ ਓਪਰੇਟਰਾਂ ਅਤੇ ਵੱਡੇ ਪੱਧਰ ਤੇ ਜਨਤਾ ਤੋਂ ਸੁਝਾਅ ਪੇਸ਼ ਕਰਨ ਦੀ ਆਖਰੀ ਮਿਤੀ 31.03.2020 ਤੋਂ 15.05.2020 ਤੱਕ ਵਧਾਈ ਗਈ ਸੀ।

ਇਸ, ਸਬੰਧ ਵਿੱਚ ਮਿਤੀ 16.03.2020 ਅਤੇ 31.03.2020 ਰਾਹੀ ਪ੍ਕਾਸ਼ਿਤ ਕੀਤੀ ਗਏ ਜਨਤਕ ਸੂਚਨਾ ਦੀ ਲਗਾਤਾਰਤਾ ਵਿੱਚ ਸੂਚਿਤ ਕੀਤਾ ਜਾਂਦਾ ਹੈ ਕਿ ਕੋਵਿਡ-19 ਮਹਾਂਮਾਰੀ ਬੀਮਾਰੀ ਦੇ ਫਲਸਰੂਪ ਪੂਰੇ ਦੇਸ਼ ਵਿੱਚ ਲਾਕਡਾਊਨ ਹੋਣ ਕਾਰਨ ਬਿਨੈ-ਪੱਤਰ ਪੇਸ਼ ਕਰਨ ਦੀ ਮਿਤੀ 15.06.2020 ਤੱਕ ਵਧਾਈ ਜਾਂਦੀ ਹੈ।

ਬਿਨੈਪੱਤਰਾਂ ਨੂੰ www.punjabtransport.org ਤੇ ਕੇਵਲ ਆਨਲਾਈਨ ਪੇਸ਼ ਕੀਤਾ ਜਾਣਾ ਹੈ।

ਸਟੇਟ ਟਰਾਂਸੋਖਰਟ ਕਮਿਸਨਰ, ਪੰਜਾਬ।

# Office of the State Transport Commissioner, Punjab, S.C.O No. 177-178, Sector-17C, Chandigarh

### PUBLIC NOTICE

#### CORRIGENDOM

### **GAP Identification in Public Transport Network**

It is hereby informed that suggestions were invited from the public at large and prospective operators for operation of buses with seating capacity of 39 or more on potential new routes and for addition of more services on the existing routes with the last date fixed for 31.03.2020 and extended to 15.05.2020.

In the continution of public notice dated 16.03.2020 & 31.03.2020 in this regard the last date for the receipt of applications is extended upto 15.06.2020 in light of COVID-19 epidemic and the resultant nationwide lockdown. Applications to be submitted online ONLY at www.punjabtransport.org

State Transport Commissioner, Punjab, Chandigarh